
令和４年７月２０日 

 

保護者の皆様 

 

                        春日井市教育委員会 

                        春日井市立出川小学校長 

                            

 

 

学校閉校期間中の緊急連絡先について 
 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は、春日井市及び出川小学校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りまして、誠に

ありがとうございます。 

 さて、7月２１日から８月３１日まで夏季休業となります。今年度も休業中の下

記の期間は、春日井市立小中学校全校が閉校となります。 

なお、閉校期間中の緊急連絡先は、次のとおりです。緊急の場合には、下記連絡

先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

                  

記 

 

 

１ 学校閉校期間   

  ８月10日（水）、12日（金）、15日（月）、16日（火） ４日間 

 

２ 学校閉校期間中の緊急連絡先 

  春日井市教育委員会学校教育課 ８５－６４４４ 

 

３ その他 

児童生徒が新型コロナウイルスに感染した場合も、ご連絡をお願いします。   


